
Stagg SPM-235 In-Ear sluchátka černá 
objednací číslo: 25025975 

              Změny technických parametrů a tiskové chyby vyhrazeny. 
              Obrázky jsou pouze ilustrační. 

   

Děkujeme Vám za nákup sluchátek Stagg.  

Před prvním použitím sluchátek si pečlivě přečtete tuto uživatelskou 

příručku. Při provozu respektujte pokyny k obsluze. Během provozu 

sluchátek zajistěte veškerá bezpečnostní opatření, aby nedošlo 

poškození zdraví či majetku. Opravy sluchátek smí provádět pouze 

oprávněné kvalifikované osoby nebo autorizovaný servis. Neodborné 

zásahy do sluchátek mohou vést ke ztrátě záručních podmínek.  

Tuto uživatelskou příručku uložte pro případné pozdější použití. 

 

 

JAK NOSIT SLUCHÁTKA  

Sluchátka jsou navržena tak, aby díky průhlednému krytu a tvarovanému 

kabelu za uši byla co nejdiskrétnější a nejpohodlnější. Umístěte sluchátka 

do ucha. Kabel ze sluchátek musí směřovat směrem dopředu. Zbývající 

část kabelu pohodlně nasaďte shora kolem ucha (viz obrázek). 

 

SESTAVENÍ SLUCHÁTEK 

• Označení pro levé (L) a pravé (R) sluchátko je označeno na přívodním kabelu poblíž 

konektoru i na samotném sluchátku. Ujistěte se, že připojujete správné sluchátko s 

odpovídajícím konektorem.  

• Máte na výběr mezi gumovými nástavci nebo nástavci z paměťové pěny. Vyberte velikost, 

která nejlépe vyhovuje vašemu uchu. Chcete-li nástavec odstranit, jemně jej vytáhněte prsty 

jemnými pohyby nahoru a dolů. Chcete-li umístit nový nástavec, nasaďte jej na sluchátko 

malými otáčivými pohyby. K demontáži nebo nasazení nástavce nepoužívejte žádné nástroje, 

protože by mohlo dojít k poškození nástavců i samotných sluchátek.  

• Nástavce z paměťové pěny vám poskytnou nejlepší zvukovou izolaci. Chcete-li je správně 

používat, pevně zatlačte na nástavec, aby se pěna zhutnila, poté vložte sluchátka do 

sluchovodu a přidržte je na místě. Pěna získá svůj původní tvar a přizpůsobí se uchu.  

 

ČIŠTĚNÍ SLUCHÁTEK 

• Pravidelné čištění zabrání ucpání sluchátka a případnému zhoršení kvality zvuku. 

• Po vyjmutí ze sluchátek můžete nástavce vyčistit malým množstvím teplé vody. Kryt sluchátek 

očistěte měkkým antiseptickým sprejem a vatovým tamponem.  

• Nástavce do uší musí být před použitím suché. Pěnové nástavce vyžadují delší dobu sušení.  

• Před použitím prohlédněte nástavce a poškozené před použitím vyměňte za nové. 

 

VAROVÁNÍ  

Sluchátka mohou produkovat vysoké hladiny zvuku, které mohou být škodlivé pro váš sluch.  

Před použitím sluchátek snižte hlasitost přehrávače na minimální hodnotu. Po zapojení nastavte 

hladinu hlasitosti na optimální hodnotu. Vysoké hladiny zvuku mohou nenávratně poškodit sluch! 

 

Distribuce v CZ a SK: 

   

 

HDT impex s. r. o. 
Botanická 3 
362 63 Karlovy Vary  
E-mail: info@HDT.cz 
www.HDT.cz 

HDT SK, s.r. o. 
Borekova 37 
821 06 Bratislava 
E-mail: info@HDTSK.sk 
www.HDTSK.sk 

   
 

 


